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07.10.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE NANTES
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 10:00
Heure du départ : 10:00
Heure réelle du départ : 10:01
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'58"52

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6

1
5
6
4
2
3

GÉNÉRAL MARCEAUX
HOLIDAY DREAM
HADRIEN DU VIF
GUÉPARD JENILOU
HERMIONE DU MARTZA
GRACIEUX LE FOL

E1
E1

THEUREAU LUDOVIC
BOVAY MARC-ANDRÉ
WYSS SANDRA
MONNIER SANDRA
PUJOL ROMY
HUMBERT ANDRÉ

1,3
14,8
4,7
32,3
27,4
9,5

3'58"52
3'59"05
3'59"08
3'59"22
4'00"06
4'00"66

1'19"50
1'19"70
1'19"70
1'19"70
1'20"00
1'20"20

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant
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07.10.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE CORDEMAIS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 10:30
Heure du départ : 10:31
Heure réelle du départ : 10:32
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'07"87

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP

3
7
5
1
8
2
6
4

HALIZA DE ROMAZ
HIDEIRA
FORTUNA FIGHTER
GAULOIS JENILOU
HENZO DU COPY
HELLO MISS
HERNANDEZ
LIVI OHIO H.M.

FRESNEAU RAPHAËL
SCHNEIDER NICOLE
Mme KIS GWENAELLE
MONNIER SANDRA
BESSON PHILIPPE
PITTET CÉDRIC
BURGER ADRIAN
PUJOL RENAUD

4,1
9,6
24,7
23,1
10,6
7,7
1,8
X

3'07"87
3'08"22
3'09"01
3'09"10
3'09"63
3'09"89
3'10"47

1'17"50
1'18"40
1'18"80
1'18"00
1'19"00
1'18"30
1'19"40

2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m Non partant

Non partant : 4
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07.10.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE PORNICHET
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:00
Heure du départ : 11:02
Heure réelle du départ : 11:03
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'04"29

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

2
5
4
6
1
3
8
7

FABREGAZ
CHEMIN DU JACKY
COQ D'AVRAN
ETENDARD MAJURO
BOOGIE DANOVER
FOR LOVE
BALZAN FOR CLARA
FAST MARANCOURT

E1

E1

HUBER MICHÈLE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
SCHULTHESS GABRIELA
FAVIER EMMANUEL
HERREN URSULA
PUJOL ROMY
FRESNEAU CHRISTELLE
PERRIN RÉMY

1,4
9,3
12,4
28,6
28
6,3
19,9
26,1

3'04"29
3'04"52
3'04"64
3'04"88
3'04"95
3'05"15
3'05"18
3'05"23

1'18"40
1'18"50
1'18"60
1'18"70
1'18"70
1'18"80
1'18"80
1'18"80

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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07.10.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE CHÂTEAUBRIANT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 11:32
Heure réelle du départ : 11:32
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'58"17

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

3
4
5
1
2
7
6
8

GWAII HAANAS
ELFE DU CHATAULT
IATTIX
JACK SCOTT
BARON FRONTLINE
DILUNE DU SOLEIL
GROOM DANCER
EL TRÉSOR

AEBISCHER BARBARA
BOVAY AMÉLIE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BURGER ADRIAN
HUMBERT ANDRÉ
THOMAS LAETITIA
GERBER LINDA
LANGHARD WALTER

2,7
8,3
7,2
4,5
4,1
32,4
40,7
26,9

2'58"17
2'58"23
2'58"28
2'58"85
2'59"17
3'00"97
3'01"00
3'01"45

1'15"80
1'15"80
1'15"90
1'16"10
1'16"20
1'17"00
1'17"00
1'17"20

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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07.10.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DE PONTCHÂTEAU
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:00
Heure du départ : 12:01
Heure réelle du départ : 12:02
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'10"85

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
NP

10
4
6
2
5
1
7
8
9
3

ILONA DU ROCHER
DIAMANTE ROSS
JIVARO D'HERMINE
INCA DES CHAMPS
JOENATO DARK
ICE COKTAIL
JOHAN DU MARTZA
INDIENNE DU COPY
JACKPOT
JUKE BOX LOVE

THEUREAU LUDOVIC
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

FRESNEAU RAPHAËL
BLANC QUENTIN
GARDAZ JEAN-CLAUDE
BURGER ADRIAN
PUJOL RENAUD
BESSON PHILIPPE
JOUANNIC LAURINE
BOVAY MARC-ANDRÉ

12,8
3,3
9,4
5,5
38,6
3,5
6,9
42,7
26,2

X

3'10"85
3'11"04
3'11"82
3'12"10
3'12"34
3'12"37
3'12"43
3'12"56

1'19"50
1'18"80
1'19"10
1'19"20
1'19"30
1'19"30
1'20"20
1'20"20

2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m

Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 3


